國立高雄師範大學　函

機關地址：802 高雄市苓雅區和平一路116
號

聯 絡 人：楊國宏

電　　話：07-7172930　分機

傳　　真：

電子郵件：nknuiteach@mail.nknu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年5月15日
發文字號：高師大雙語字第1131004342號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：[Agenda]20240701在職增能學分班回流研習、[Poster]在職教師雙語教學增能研

習

正本：全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

為提升在職教師的雙語教學能力，增進教學品質，本校舉主旨：
辦「在職教師雙語教學增能」回流研習，敬請鼓勵貴校有
志進行雙語教學教師踴躍參與，請查照。

說明：
本次研習涵蓋雙語教學的理論與實務，旨揭邀請新加坡南一、
洋 理 工 大 學  Dr. Yi-Chin Hsieh, Senior Lecturer,
Language and Communication Centre (LCC), Nanyang
Technological University Singapore 主講並結合實際案例
進行探討與分享，以期能夠提供在職教師具體的教學指引
與實用技巧。
活動日期：113年7月1日(星期一)。二、
活動時間：9時30分至15時40分(上午9時30分開始入場)。三、
活動地點：本校和平校區行政大樓10樓國際會議廳。四、
報名期程：即日起至額滿為止。報名後，將以E-MAIL寄五、
送錄取通知。
擬報名參加此研習之教師，請填具線上報名表單：六、
https://forms.gle/vTi8fwfpNC4dqxsa9
檢附活動海報及議程表供參。七、
本研習課程請自備可攜式3C裝置及教學現場使用之教案。八、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/05/15

1130004126

副本：本校全英語與雙語教學推動中心

第2頁　共2頁